נגד
הנאשם \*\*\*\*\*פלונני\*\*\*\*\* (קטין)

נוכחים:

ב"כ המאשימה

ב"כ הנאשם עו"ד מוחמד מחמוד- בשם עו"ד אבו ארשיד

**גזר דין - עותק מותר בפרסום**

1. הנאשם, יליד 2006 הודה ונקבעה אשמתו במסגרת כתב אישום מתוקן בעבירות של תמיכה במעשה טרור (6 עבירות), לפי סעיף 24(ב)(2) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו- 2016.

2. על פי עובדות כתב האישום במהלך התקופה שבין התאריכים 22/02/2023 ו- 29/07/2023 פרסם הנאשם בחשבון הטיקטוק שלו דברי שבח אהדה או עידוד למעשי טרור, תמיכה בהם או הזדהות עמם ועם מבצעייהם כמפורט להלן:

א. ביום 22/02/2023 פרסם הנאשם סרטון שבו צילום חדרו, עם כיתובים כגון: "**התהילה לשהידים**" "**עדי אלתמימי 19/10/2022**" ועוד, כמפורט בכתב האישום.

25. בדיון היום הוצג הסדר טיעון, אשר למעשה מגיע בהקשר האמור לתוצאה הנכונה של האיזון, כאשר בעניין תקופת המאסר, מצאתי לכבד את ההסדר לאור ההלכות בדבר כיבוד הסדרי טיעון.

**לאור כל האמור לעיל, אני מחליטה להרשיע את הנאשם עפ"י סעיף 24 (1) לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א-1971 וגוזרת את דינו כדלקמן:**

1. **5 חודשי מאסר** בניכוי ימי מעצרו בתיק זה, בהתאם לרישומי שב"ס. הנאשם יתייבב לריצוי מאסרו, בהתאם לבקשתו ביום 06.02.2025, בשעה 10:00 בבית המעצר ירושלים, מגרש הרוסים.

2. **6 חודשי מאסר** אותם ירצה, אם תוך שלוש שנים ממועד שחרורו ממאסרו, יעבור שוב עבירה לפי חוק המאבק בטרור.